
 1 

 

Oznaczenie sprawy: PGO/03/12/2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: 

„Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Paszczynie” 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty (brutto): Termin wykonania 

1. Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych Kwasek Janusz 
ul. Boczna Kasprowicza 4 
37-100 Łańcut 

260 046,60 zł Od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2021 r.  

2. „RECYKLING SYSTEM” Sp. z o. o.  
ul. Klikowska 101 c 
33-100 Tarnów 

248 349,30 zł Od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2021 r. 

3. SIPEKO GROUP Sp. z o. o. Sp.k. 
Makowisko 162 
37-500 Jarosław 

         190 637,50 zł  Od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2021 r. 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 250 000,00 zł netto  
 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje 
zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. 
 
Anna Pyszczek 
 

..................................................... 

(podpis osoby sporządzającej zestawienie)                                                                                                                                22.12.2020 r.      Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o.  

                            w Paszczynie 

                Prezes Zarządu 

Witold Stanoch 

 
                                                                                                                                                                                         


